关于对 2017 年“深圳杯”数学建模挑战赛优秀论文进行公开展示的通知

    为了提高传播速度、扩大传播范围，经挑战赛组委会研究决定，2017年“深圳杯”

数学建模挑战赛优秀论文在中国大学生在线网站的数学建模专区（网址为：

http://special.univs.cn/service/jianmo/index.shtml）上进行公开展示。现将 2017

年“深圳杯”数学建模挑战赛有关事项通知如下：

    一、 本通知中的挑战赛优秀论文是指获得本届挑战赛谭永基数学建模特别奖及一、

二、三等奖的论文（见附件）。请获奖队根据论文原稿及挑战赛期间报告的情况，认真

按照科技论文的写作规范对论文进行修改，撰写论文。论文页数不作限制，但作者应注

意保持文章结构和思路清晰、表达简洁、语言流畅，尽可能避免过长的篇幅。论文可以

包含附录（如重要的程序、结果或其他支撑材料等）。

    二、请各获奖队于 2017 年 9月 30日前将论文电子稿（MS-Word格式或 PDF格式）

直接用 email发给全国组委会蔡志杰教授（zhijiecai@163.com）。邮件主题请用“挑战

赛 2017”+论文编号（见附件），如“挑战赛 2017A1”。如果逾期未收到修改稿，将被认

定为放弃修改，并直接用原稿进行网上展示。

    三、 挑战赛组委会将于 2017年 10月 15日左右将优秀论文提交中国大学生在线网

站进行网上展示。

四、相应的论文著作权仍属于各获奖队，各获奖队有权将自己的论文通过其他渠道

进行投稿和发表。

               全国大学生数学建模竞赛组织委员会

2017年 8月 30 日

附件：2017 年“深圳杯”数学建模挑战赛优秀论文获奖名单

A 题

A1：特别奖  哈尔滨工程大学    谢洪乐、吴天行、聂磊鑫、王淑娟

A2：一等奖  长春工业大学      郭海龙、杨继犇、姚  强、闫  厉

A3：二等奖  天津理工大学      寇宇宸、李  睿、李璐璐、徐春明

A4：二等奖  杭州电子科技大学  钱哲琦、屈云飞、张明语、裘哲勇

A5：三等奖  复旦大学          张  顺、刘核旭、姚人天、曹  沅

A6：三等奖  浙江大学          赵子颐、陈  涛、刘康生

B 题

B1：一等奖  天津大学  闫启鑫、冯  涛、张泽坤、杨  照、张匡世、吕良福

B2：二等奖  宁波大学  董天文、俞周瑜、叶勇超、杨嘉欣、王松静

B3：二等奖  清华大学  储著敏、顾思远、赵东阳、梁  恒

B4：三等奖  山东大学  杜  林、张笃振、刘翠阁、邵雪莹

B5：三等奖  北京大学  孙浩轩、仇嘉泽、张海翔、庄煜洲

B6：三等奖  中南大学  丁子艺、朱佳伦、靳怡林

C 题

C1：特别奖  复旦大学      高健聪，蒋沁芝、聂正同、曹  沅

C2：一等奖  南开大学      赵乾宇、张  上、郑  亮

C3：二等奖  南方科技大学  王九州、段雅洁、陈震宇、刘哲晨

C4：二等奖  山东大学      胡平舸、沈贵宝、李  璐、周广瑜

C5：三等奖  中南大学      胡  鑫、张蓉蓉、黄玲玲

C6：三等奖  西南财经大学  谭植耀、于  坤、林  泓、孙云龙

D 题

D1：一等奖  天津大学        钟嘉艺、刘鲁楠、曾  帆、王书苑

D2：二等奖  同济大学        王歆远、琚梦颖、崔以晴

D3：二等奖  新疆大学        何平安、杨娅彧、杨  行、崔健骅

D4：三等奖  南开大学        庞敏行、王  真、王雅晴

D5：三等奖  哈尔滨师范大学  赵云龙、苏东傲、肜娅峰、么焕民

D6：三等奖  广州中医药大学  莫育文、陈  钰、邵镇熙、闫志来